tem iam etiam alterum, cum sarcinas disposuerimus. Et iam sequere me, Pannychis: hunc vero mille hominibus praeesse apud Odrysal iube, DOR. Libera quidem est, et sequetur, si voluerit. PAN. Quid agam, Dorcas? DOR. Intrasse melius erit. Irato enim adesse Polemoni non conuenit: et magis ipsa zelotypia intendetur. PAN. (ad Philostratum) Si vis, intremus. POL. Sed praedico vobis, vos ultimum hodie potatu-
ros, aut frustra ego tot caedibus exercitatus adsum. Heus Parmeno, Thraces adduc. PAR. Armati venerunt, phalange obsepsere angipor-
tum: in fronte grauis armatura, in utroque cornu

τοξόται, οἱ δὲ ἄλλοι κατόπιν. ΦΙΛ. Σε βρε-
Φυλλίοις ταῦτα, ὡς μισθοφόρες, ἥμιν λέγεται,
καὶ μορμολύττεις· σὺ γὰρ ἀλειπευόνα πάποτε
ἀπέκτεινας, ἢ πόλεμον εἶδες; ἐρυμάτιον ἐφρά-
γεις, τάχα διμοιρίτης ὁν, ἵνα καὶ τἜτο προσ-
χαρίσωμαι σοι. ΠΟΛ. Καὶ μήν εἴσῃ μετ' ὅλι-
γον, ἐπειδὰν προσιόντας ὑμᾶς ἐπὶ δόρυ 3) θεά-
ση, σίλβοντας τοῖς ὄπλοις. ΦΙΛ. Ήκετε μό-
νον συσκευασάμενοι. ἔγώ δὲ, καὶ Τίβιος ἔτος
(μόνος γὰρ αὐτὸς ἐπετάχαι μοι) βαίλλοντες ὑμᾶς
λίθοις

funditores et sagittarii, reliqui in ultima acie.
PHIL. Tanquam paruis infantibus ista, merce-
narie, dicis? et latua quasi terrere nos postulas?
Tu enim gallum gallinaceum an interfecisti vn-
quam? aut bellum vidisti? castellum forte inse-
disti, dimidii dux manipuli, ut etiam hoc tibi
largiar. POL. Quin scies paullo post, vbi acce-
dentes nos protensis hastis videbis, armis fulgen-
tibus. PHIL. Venite modo instructi. Ego au-
tem et Tibys iste (solus enim hic me sequitur)
lapidi-

3. ἐπὶ δόρυ] Verti, *prorensis hastis*; vt hastas
suas quasi sequantur milites, parati ad prae-
lium. Non ignoro ἐπὶ δόρυ illud, quod
est inter imperia militaria, v. g. apud *Arrian.*
Taft. p. 71. sq. vbi ἐπὶ δόρυ *in dextram!* ἐπ'
ἀσπίδα in sinistram! significat. Sed huc
conuenire non arbitror. *Gesner.*

λιθοῖς τε, καὶ ὅσράκοις, ὅτῳ διαπιεδάσομεν;
ώς μηδὲ ἔποι οἴχοισθε, ἔχοιτε εἰδέναι.

Iapidibus vos ac testis ita dispergemus, ut neque,
quorsum effugiendum sit, reperiatis.

X.

Χελιδόνιον καὶ Δρόση.

ΧΕΛ. Οὐκ ἔτι Φοιτῷ παρὰ σὲ, ὡς Δροσῆ,
τὸ μεγάλιον ὁ Κλεψίας; οὐ γὰρ ἐώ-
ρακα, πολὺς ἥδη χρόνος, αὐτὸν παρέμμιν. **ΔΡΟΣ.**
Οὐκ ἔτι, ὡς Χελιδόνιον. οὐ γὰρ διδάσκαλος αὐ-
τὸν εἰρξε μηκέτι μοι προσιέναι. **ΧΕΛ.** Τίς ἔ-
τος; μή τι τὸν παιδοτρίβην Διότιμον λέγεις;
ἔπει ἐκεῖνός γε φίλος μοι. **ΔΡΟΣ.** Οὐκ ἀλλά
οὐ κάπις φιλοσόφων ἀπολούμενος Ἀριστάν-
τος.

Chelidonium et Droſe.

CHEL. Non amplius ad te ventitat, mea Dro-
ſe, adolescentulus ille Clinias? Dicit
enim est, cum illum apud vos non vidi. **DROS.**
Non amplius, mea Chelidonium: Magister enim
interdixit, ne amplius ad me accedat. **CHEL.**
Quis est iste? Diotimum ne dicis ludi gymnici
magistrum? nam ille quidem mihi amicus. **DROS.**
Non: sed est perditissimus ille Philosophorum
Aristae-